



عبدالله ناصری فعال سیاسی اصلاح طلب، در خصوص موضوع استیضاح‌های اخیر مجلس اظهار داشت: طبع آخرین اخباری که در دست داریم در خصوص جایگزین وزیر اقتصاد با دو نفر صحبت شده اما هیچ یک از آنها مسئولیت این وزارتخانه را نپذیرفتند و این افراد هم از معاونان وزارت اقتصاد هستند.وی افزود: البته با توجه به شرایط فعلی، افراد حق دارند این مسئولیت را نپذیرند. این فعال سیاسی اصلاح طلب با بیان اینکه اصلاح طلبان از روحانی

و دولت دلخور هستند، گفت: دلخوری اصلاح طلبان از دولت به خاطر خودشان نیست. اصلاح طلبان کماکان حامی روحانی هستند و دلخوری آنها برمیآید نادیده گرفتن برخی تعهدات و عدم اجرایی کردن آنهاست. در واقع اصلاح طلبان بابت وعده‌هایی که روحانی در سال ۹۲ و ۹۶ به مردم داد اما عملی نشده، از وی دلخور هستند و مطالبه دارند. وی با اشاره به روندی که برای استیضاح‌ها در نظر گرفته شده

هیچ گزینه‌ای حاضر نیست جایگزین وزیر اقتصاد شود

است، گفت: این روند هم در همان چارچوب ناکارآمدی بخش قابل توجهی از دولت خصوصا در حوزه اقتصادی است، البته باید توجه داشت مشکلات اقتصادی نه بر عهده وزیر اقتصاد و نه بانک مرکزی و نه حتی رئیس جمهور است. به گزارش ایلمناصری تاکید کرد: باید عوامل مشکلات فعلی را در خارج از دولت و تیم اقتصادی این جست‌وجو کرد. روند فعلی هم به نظر من بعد از سخنرانی روحانی در مجلس متوقف شده است و ادامه پیدا نخواهد کرد.

درخواست آفتاب یزد از رئیس جمهور جهت تسکین آلام مردم

آقای روحانی! بفرمایید سفرهای استانی

مردم دانسته و برای جامعه و شیندن درد دل‌ها و رسیدگی به مشکلاتشان وقت بگذارند. از سویی محمد جواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات دولت دوازدهم هم این روزها که انتقادها نسبت به دولت از سوی جامعه به دلیل مشکلات اقتصادی افزایش یافته است، چهره مردمی از خود نشان داده که قابل تحسین است. از این رو، او طی روزهای اخیر در همایشی با انتقاد از ظاهرسازی مسئولین و تناقض برآید آقای مدیر با خودروهای گرانتقیمت آقازاده‌ها، گفت: این مسائل مردم را بیشتر آزار می‌دهد. او همچنین با بیان اینکه مایحتاج منزل را خود می‌خرم، افزود: فرزندانم را اگر از سرویس مدرسه جا بمانند به مدرسه می‌رسانم و سعی می‌کنم اقلام روزمره زندگی را خودم تهیه کنم. اما شینده‌م برخی از مدیران استانی برای خانواده‌شان ماشین اختصاصی و راننده دارند. اگر اجازه دهند من حتی تیم محافظتی نمی‌خواهم.



رئیس جمهور مانند همه روسای جمهور پیشین ایران نه برای تبلیغ و دادن وعده‌ها نظیر اقدامات احمدی نژاد بلکه برای آرام ساختن فضای عمومی و همراهی با جامعه باید سفرهای استانی‌اش را از سر بگیرد و با شناخت مستقیم دردها و مشکلات مردم به آنها امید دهد در این صورت قطعاً حمایت و توجه جامعه را حتی بیش از قبل به دنبال خود خواهد داشت

جامعه، افزایش انتظارات مردم و هدر دادن منابع عمومی مورد انتقادات بسیار جدی قرار گرفت و در نهایت بی‌فایده خوانده شد. سفرهای استانی احمدی نژاد در دور اول، بسیاری از مردم به ویژه در روستاها و شهرستان‌های کوچک را مجذوب خود کرده بود تا آنجا که روزی نبود احمدی نژاد به یک سفر استانی برود اما انباشتی از نامه‌های مردمی را دریافت نکرد. این در حالی بود که او حتی بدون اینکه به این نامه‌ها پاسخ دهد و ببیند مشکل نویسندگان نامه چیست، در پاکت‌هایشان مهر می‌زد و نامه‌ها را به بیرون می‌فرستاد. او در این سفرها وعده روحانی طی چند سال اخیر دیده نمی‌شود و امروز حتی تبدیل به یکی از سفرهای بزرگ دولت‌های یازدهم و دوازدهم شده است.

لزوم آغاز سفرهای استانی روحانی

به نظر می‌رسد به ویژه اکنون که جامعه به دلیل وضعیت معیشتی و اقتصادی نسبت به دولت روحانی بیش از هر زمان دیگری انتقاد دارد و این شرایط حتی روز به روز به صف مخالفان روحانی می‌افزاید، رئیس جمهور مانند همه روسای جمهور پیشین ایران نه برای تبلیغ و دادن وعده‌ها نظیر اقدامات احمدی نژاد بلکه برای آرام ساختن فضای عمومی و همراهی با جامعه باید سفرهای استانی‌اش را از سر بگیرد و با شناخت مستقیم دردها و مشکلات مردم به آنها امید دهد در این صورت قطعاً حمایت و توجه جامعه را حتی بیش از قبل به دنبال خود خواهد داشت. نه تنها رئیس جمهور بلکه حتی اعضای هیئت دولت، هر یک از آنها که نسبت به وزارتخانه‌هایشان انتقاد و نارضایتی وجود دارد، آنها می‌توانند از نزدیک با مردم دیدار و با گوش دادن به مشکلات و انتقادهایشان به آنها امید عبور از مشکلات و تلاش دولت برای حل مسائل را ببندند. از سویی مسئولان می‌توانند به مردم بگویند که امروز هیچ فرقی میان شما و ما وجود ندارد و برای مقابله با مشکلات و عبور از آنها باید حقوق مدیران و کارکنان دولت هم کم شود.

روحانی:

با تمام توان به دنبال حل مشکلات مردم خواهیم بود

کرد گفت‌وگو دولت‌کنار یکدیگر نندوستگاه‌اجرائی با تمام توان به دنبال حل مشکلات مردم خواهد بود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، رئیس جمهور ضمن اشاره به آمار رشد ۲۰ درصدی نقدینگی کشور در یکسال گذشته، نقدینگی را بویژه وقتی با منشا پولی باشد، مشکل آفرین برای اقتصاد کشور دانست و مسئولان را به ملاحظاتی از افزایش نقدینگی در سال‌های اخیر مربوط به فعالیت مؤسسات مالی و اعتباری غیرمجاز بود، در حالی که علی‌رغم هرول گذشته این دولت هرگز برای ارائه کشور به بی‌استقرارش از بانک مرکزی نشد.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی، به تحلیل شرایط موجود و توطئه دشمنان نظام اسلامی برای ضربه زدن به اقتصاد کشور و ایجاد مشکل در زندگی مردم پرداخت و گفت: با وجود رهبری شجاع و مدبر و مردم فداکار و مضمم از این مرحله نیز عبور خواهیم کرد اما همه مسئولان، تربیون دارن، احزاب و رسانه‌ها در معرض امتحان قرار دارند. دکتر روحانی به برخی از واقعیت‌های اقتصادی کشور، احزاب و رسانه‌ها در معرض امتحان قرار دارند. دکتر روحانی به برخی از واقعیت‌های اقتصادی کشور، احزاب و رسانه‌ها در معرض امتحان قرار دارند. دکتر روحانی به برخی از واقعیت‌های اقتصادی کشور، احزاب و رسانه‌ها در معرض امتحان قرار دارند. دکتر روحانی به برخی از واقعیت‌های اقتصادی کشور، احزاب و رسانه‌ها در معرض امتحان قرار دارند. دکتر روحانی به برخی از واقعیت‌های اقتصادی کشور، احزاب و رسانه‌ها در معرض امتحان قرار دارند.

نعمتی:

سامانه انتشار فیش حقوقی مسئولان و نمایندگان در حال طراحی است

به راه‌اندازی سامانه ثبت حقوق و مزایا اقدام و امکان دسترسی نهادهای نظارتی و عموم مردم را به آن فراهم کند که از جمله فیش حقوقی مسئولان و نمایندگان باید در این سامانه قرار گیرد. در همین راستا دوستان ما در معاونت نیروی انسانی ریاست جمهوری در حال طراحی سیستمی به همین منظور هستند.

سختگوی هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت که سامانه انتشار فیش حقوقی مسئولان و نمایندگان در حال طراحی است و پس از اتمام کار، امکان دسترسی به آن فراهم خواهد شد. به گزارش ایستنا، بهروز نعمتی اظهار کرد: طبق مصوبه مجلس در قانون برنامه ششم، دولت باید نسبت

اصلاح طلبان

عارف:

موضع من نسبت به دولت تغییری نکرده است

محمدرضا عارف رئیس فراکسیون امید مجلس در مورد انتشار خبری به نقل از وی مبنی بر اینکه از مردم بابت مشکلات عدرخواهی می‌کنیم چون دولتی را روی کار آوردیم که مجبوریم صورتمان را با سبیلی سرخ کنیم، گفت: در ابتدا از رسانه‌ها خواهش می‌کنم که اخبار را از بنده، روابط عمومی و دفترمان بپذیری کنند، کما اینکه در پی نشست می‌کنم که با یکی از احزاب داشتیم بلافاصله خبر آن را هم منتشر کردیم که موق است. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: در حاشیه جلسات ممکن است مطالبی مطرح شود که به هیچ وجه نباید مستند باشد، بنابراین آنچه که مطرح شد، رد می‌کنم و در این مورد اطلاعیه‌ای هم می‌دهم که بعد از این وارد مباحث حاشیه‌ای نشود.

وی اظهار کرد: موضع اولیه ما از دولت حمایت بوده و در شرایط کنونی نیز از دولت حمایت می‌کنیم و بارها هم گفته‌ایم که دولت باید انتقاد مثبت، مشفقانه و نیک‌سنی می‌کنند و به نفع خود بهره‌برداری می‌کنند و شخصی دارند، اینها افراد این دوره نیستند، خاطرنشان کرد: این دوره مدیران باید از آبرو و توان خود برای کشور هزینه کنند. در شرایطی که مردم در فشار هستند اینکه برخی مدیران دنبال کسب پول بیشتر و رات باشند، عین خیانت بزرگ است. باید فشارها را بر مردم کم کنیم و به جای بهره‌برداری سیاسی مشکلات مردم را حل کنیم. مردم ایران آگاه و متدمن هستند. همه حرکات ما را زیر نظر دارند و تشخیص می‌دهند که چه کسی دنبال خدمت است. در این شرایط ما از خدا می‌خواهیم که کمک کند تمام توان خود را برای مردم هزینه کنیم.

وی به مواردی که بخش خصوصی را تهدید می‌کند اشاره کرد و گفت: یکی از موضوعات سابقه فرهنگی، سیاسی و اجتماعی افراد است. مثلا تا کسی پولدار می‌شود، با او مبارزه می‌شود در حالیکه باید بخش خصوصی میدان‌دار اقتصاد باشد. کسی برای پولدار شدن افراد نباید بخل بورزد. امروز همچنان شاهدیم که تا بخش خصوصی جان می‌گیرد، این سوال مطرح می‌شود که پول خود را از کجا آورده است، اما در کشورهای دیگر اینگونه نیست. کسانی که پولدار می‌شوند، جشن گرفته و آن را اعلام عمومی می‌کنند. البته در فرهنگ ایران این موضوع پذیرفته نیست. ولی باید از نظر فرهنگی و اجتماعی بخش خصوصی را باور کنیم. به گزارش ایلمنا، جهانگیری همچنین بیان کرد: در شرایط امروز کشور، دولت آنقدر بزرگ است که مانع توسعه کشور شده در حالی که باید موتور توسعه کشور باشد و آنچه به عنوان درآمد جذب می‌کند، هزینه کند. هر چه ما نفت می‌فروشیم به دولت می‌رود و چیزی از آن خارج نمی‌شود. بنابراین روزه‌روز باید فعالیت دولت در بخش‌های توسعه‌های کاهش یابد و بودجه به سمت بخش خصوصی میل کند.

واکنش

قاضی زاده هاشمی:

مقصر اصلی سست شدن ارتباط دانشگاه و حوزه روحانیون هستند

سید حسن قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت، طی سخنانی با اشاره به سست شدن ارتباط روحانیت و دانشگاه گفت: مقصر اصلی این ماجرا هم روحانیان هستند تا دانشگاهیان. یعنی روحانیت باید اصرار بیشتری داشته باشد تا این رابطه ایجاد شود و انتظار از روحانیون بیشتر است. وی بیان داشت: نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها می‌تواند جهت تحکم هر چه بیشتر ارتباط حوزه و دانشگاه و استمرار بخشیدن آن تأثیر گذار باشد. به گزارش فارس، وی ادامه داد: از نگاه رهبری در دانشگاه‌ها انتظار می‌رود با شرح صدر و نگاه پدرا نه همه را زیر بیرق خودشان که بیرق اسلام و رسول الله (ص) است، جمع کند.

بین الملل

«عمران خان» در اولین سفر خارجی به عربستان می‌رود

«فواد چوڈری» وزیر اطلاع رسانی پاکستان اعلام کرد که «عمران خان» نخست وزیر این کشور به زودی به عربستان سعودی سفر خواهد کرد. به گزارش مهر به نقل از روزنامه پاکستان، هر چند تاریخ حتمی این سفر هنوز اعلام نشده است اما این اولین سفر خارجی عمران خان بعد از «پرسیل هوول» سمت نخست وزیری پاکستان است. به گفته وزیر اطلاع رسانی پاکستان، آمادگی‌های لازم جهت این سفر در حال انجام است و عمران خان طی این سفر با پادشاه و ولیعهد عربستان و سایر مقامات این کشور دیدار و گفتگو خواهد کرد.

پس از استماع گزارش مدیران #بانکا در کمیسیون امنیت ملی ضرورت تشویب #کنوانسیون مقاله با تأمین مالی #توریزم روستا و شمشخص گردید که فضا سازی علیه #مجلس در باره FATF و سیاسی و اهداف خاص است. حضور فعال در #جامعه جهانی برای بهبود شرایط اقتصادی و رفاه کشور یک ضرورت است.

پروانه سلحشوری در مقام ایفای وظایف نمایندگی، تاوان پایبندی به سوگند خود و پشت با زدن به عاقبت طلبی را می بردارد. راتمال او با به جان خریدن انواع تهدیدها، توهین‌ها و تحقیرها به صندلی‌های سبز مجلس اعتبار می‌بخشد. به جان قدر دین و بر صدر نشستن، انگشت‌های اتهام به سمت آن نشانه تروید

تعاون الکترونیکی کردن فرآیند دریافت خدماتی مانند صدور پروانه، صدور پایان کار، استعلامها، پرداخت عوارض و در کل همه خدماتی که اکنون از طریق دفاتر خدمات الکترونیک قابل دریافت است، هدف گذاری خاص دومین سال فعالیت کمیته مفادیت است که با همکاری کمیسیون معماری و شهرسازی پیگیری خواهد کرد